 ตัวอย่างแบบฟอร์มการกรอกข้อมูลเชิญอาจารย์พิเศษและการนำนักศึกษาดูงาน 

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	ภาควิชา
	รหัสวิชา/

ภาคการศึกษา
	จำนวนหน่วยกิต
	จำนวน
นักศึกษา
	รายได้ค่าลงทะเบียน
	คณะฯ ได้รับ

จัดสรร
	จำนวนเงินที่
ภาควิชาเบิกได้
	เชิญอาจารย์
พิเศษ
	ดูงาน
	ชื่ออาจารย์พิเศษ/สถานที่ดูงาน
	ค่าตอบแทน
อาจารย์พิเศษ
	ค่าพาหนะ


	
	
	
	
	
	
	
	จำนวน ชม.
	จำนวน ชม.
	
	
	เดินทางเอง
	คณะฯ จัดให้
(เช่ารถ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


หมายเหตุ
การเปิดสอนวิชาเลือกกำหนดให้วิชาที่จะเปิดสอนต้องมีนักศึกษาลงทะเบียนเรียนขั้นต่ำ 5 คน (ตามมติของคณะกรรมการประจำส่วนงาน)

ตัวอย่าง การคำนวณค่าใช้จ่าย (รายจ่ายที่เบิกได้หมายถึง ค่าตอบแทนอาจารย์พิเศษ  , ค่าพาหนะเดินทางของอาจารย์พิเศษ, ค่าเช่ารถพานักศึกษาไปดูงาน)
	(1)
	(2)
	(3)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	วิชา
	ประเภท
	จำนวนหน่วยกิต
	หน่วยกิตละ

	จำนวน
นักศึกษา

	รายได้ค่าลงทะเบียน

	รายได้ที่ได้รับจัดสรร
60% ของ (5)
	รายจ่ายที่เบิกได้
50% ของ (6)

	1. วิชา ก
	บรรยาย
	3
	200
	5
	3,000 (3x200x5)
	1,800
	900

	2. วิชา ข
	ปฏิบัติการ
	1
	400
	5
	2,000 (1x400x5)
	1,200
	600

	3. วิชา ค
	บรรยาย+ปฏิบัติการ
	3 (2+1)
	400+400
	5
	12,000(3x800x5)
	7,200
	3,600








.........................................................








.........................................................






(หัวหน้าภาควิชา..............................)








     (อาจารย์ผู้รับผิดชอบวิชา)






 วันที่.................................................








วันที่..................................................
